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Nr 35.

Kungl. Maj:ts proposition till riksdagen angående användande av 
överskott i Djurgårdskassan till säkerställande under år 1922 
av Ulriksdals kungsgårds förvaltning och drift; given Stockholms 
slott den 21 januari 1921.

Kungl. Maj:t vill härmed, under åberopande av bilagda utdrag av 
statsrådsprotokollet över finansärenden för denna dag, föreslå riksdagen 
att bifalla det förslag, om vars avlåtande till riksdagen föredragande 
departementschefen hemställt.

GUSTAF.
IL S. Tamm.

Utdrag av protokollet över finansärenden, hållet inför Hans Maj:t 
Konungen i statsrådet å Stockholms slott den 21 januari 1921.

Närvarande:
Statsministern friherre De Geer, ministern för utrikes ärendena greve 

Wrangel, statsråden Ericsson, Dahlberg, Murray, Elmquist, Malm, 
Bergqvist, Hammarskjöld, Ekeberg, Tamm, Hansson.

Departementschefen, statsrådet Tamm anförde vidare:
I skrivelse den 25 augusti 1920 har riksmarskalksämbetet hem

ställt, att till säkerställande av Ulriksdals kungsgårds förvaltning och 
drift måtte under år 1922 få av Djurgårdskassans överskottsmedel ut-
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betalas ett belopp av högst 12,000 kronor. I nämnda skrivelse har 
riksmarskalksämbetet anfört följande:

»Uti en till riksmarskalksämbetet ingiven — — — skrivelse av den 20 inne
varande augusti har ståthållarämbetet på Ulriksdals och Håga slott, med förmälan 
att de till Ulriksdals slottskassa beräknade anslagen och inflytande arrendemedlen 
m. m. under år 1922 icke kunde täcka de för samma år erforderliga utgifterna, 
anhållit, att för säkerställande av Ulriksdals kungsgårds förvaltning och drift under 
sagda år måtte få av Djusgårdskassans överskottsmedel för år 1922 utbetalas ett 
anslag av 12,000 kronor.

Med föranledande härav får riksmarskalksämbetet i underdånighet erinra, huru
som med Eders Kungl. Maj:ts och riksdagens medgivande för ifrågavarande ändamål 
under en följd av är av Djurgärdskassans överskottsmedel utbetalts årligen ett be
lopp av 12,000 kronor; och riksmarskalksämbetet anser sig, med under de gångna 
åren vunnen erfarenhet rörande Djurgärdskassans årliga utgifter och inkomster, 
kunna uttala, att Djurgårdskassan skall med säkerhet lämna tillgång till utbetalande 
jämväl under år 1922 av det av ståthållarämbetet på Ulriksdals och Haga slott nu 
begärda anslaget.

Då riksmarskalksämbetet för sin del kan vitsorda förevarande, av nämnda 
ståthållarämbete anmälda behov av bidrag till Ulriksdals slottskassa, får ämbetet 
härigenom i underdånighet hemställa, att av Djurgärdskassans överskottsmedel måtte 
under år 1922 få utbetalas, till säkerställande av Ulriksdals kungsgårds förvaltning 
och drift, ett belopp av högst 12,000 kronor.»

Jag tillstyrker riksmarskalksämbetets ifrågavarande framställning och 
hemställer förty, att Kungl. Maj:t måtte föreslå riksdagen medgiva,

att till säkerställande av Ulriksdals kungsgårds förvaltning och 
drift må av Djurgärdskassans överskottsmedel under år 1922 utbetalas 
ett belopp av högst 12,000 kronor.

Till denna av statsrådets övriga ledamöter bi
trädda hemställan behagade Hans Maj:t Konungen 
lämna bifall samt förordnade, att proposition i ämnet 
av den lydelse, bil. litt. . . vid detta protokoll utvisar, 
skulle avlåtas till riksdagen.

Ur protokollet: 
Gunnar Grip.
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